

Dodatek č. 3

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel**Královéhradecký kraj**

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
zástupce Petr Koleta, hejtman
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu 123-5588480297/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel**Sdružení CEPS****CE - ING s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové pod spisovou značkou C 35921
se sídlem Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
IČO 04475631
DIČ CZ04475631
zástupce Jan Čejchan, jednatel
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu 3959710399/0800

jako vedoucí účastník sdružení „SDRUŽENÍ CEPS“ a

PS-STAV Náchod s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové pod spisovou značkou C 31554
se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod
IČO 28858531
DIČ CZ28858531
zástupce Pavel Sedláček, jednatel
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu 5938935379/0800

jako účastník sdružení „SDRUŽENÍ CEPS“

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „**Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce**“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-050636, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“).

2. Tímto dodatkem dochází k nápravě administrativní chyby v příloze dodatku smlouvy č. 1 ze dne 1. 7. 2024 týkající se změnových listů (dále „ZL“) č. 1 a 2. K dodatku č. 1 byly administrativní chybou připojeny neúplné rozpočty k ZL č. 1 a 2, v nichž chyběly položkové soupisy. Tímto dodatkem se rozpočty v dodatku č. 1 k ZL č. 1 a 2 vypouštějí a nahrazují přílohou č. 2 tohoto dodatku. Jedná se o opravu administrativní chyby, která nemá vliv na změnu ceny plnění uvedenou v dodatku č. 1.
3. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 8 – 11 a č. 14, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce.
4. Změna závazku ze smlouvy dle ZL č. 10 a 14 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.
5. Změna závazku ze smlouvy dle ZL č. 8, 9 a 11 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se ZL č. 8 – 11 a č. 14, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Dochází k nahrazení části přílohy dodatku č. 1 smlouvy položkový rozpočet pro ZL č. 1 a 2 přílohou č. 2 tohoto dodatku. Zbývající části přílohy dodatku č. 1 zůstávají beze změny.
3. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	86.482.786,44
Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	87.403.179,85
Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH	88.679.967,00
Vícepráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	967.982,35
Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	137.494,29
Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH	89.510.455,06

Závěrečná ustanovení

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.
5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/308/2024 ze dne 16. 12. 2024.

Za objednatele v Hradci Králové

Za zhotovitele v Náchodě

.....
Petr Koleta
hejtman kraje

.....
Jan Čejchan
jednatel CE - ING s.r.o., vedoucího účastníka
sdružení

Přílohy:

1. Změnové listy č. 8 – 11 a č. 14
2. Kompletní rozpočet k ZL č. 1 a 2 jako oprava administrativní chyby v dodatku č. 1 ze dne 1. 7. 2024

ZMĚNOVÝ LIST					ZL8	
Profil podkladový s PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří						
Stavba:		Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce				
Objekt:		so-oi				
Předkládá:		Sdružení CEPS			Datum: 14.10.2024	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			X	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			X	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace			X	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
žádné						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění výkazu výměr						
2 Zdůvodnění změny:						
Nebylo zahrnuto v rozpočtu						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)			X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek						
! odst.						
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		—	0,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):		+	252 990,59 Kč bez DPH	
		Výsledná ceny změny:			252 990,59 Kč bez DPH	
7 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:		za uživatele:
14.10.2024		14.10.2024		14.10.2024		14.10.2024
za objednatele:						
14.10.2024						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-05-13
Stavba: DOZP - NMnM

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 26. 7. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			252 990,59
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	12,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	252 990,59	30 358,87
Cena s DPH v CZK			283 349,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-13

Stavba: DOZP - NMnM

Místo: Datum: 26. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		252 990,59	283 349,46	
ZL8	Purenity	252 990,59	283 349,46	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM
Objekt: ZL8 - Purenity

Místo: Datum: 26. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	252 990,59
PSV - Práce a dodávky PSV	252 990,59
713 - Izolace tepelné	252 990,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba. DOZP - NMnM
Objekt: ZL8 - Purity

Místo: Datum: 26. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							252 990,59	
D PSV			Práce a dodávky PSV				252 990,59	
D 713			Izolace tepelná				252 990,59	
1	K	713191521	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podkladového profilu pro zateplení spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky do 100 mm	m	34,875	165,71000	5 779,14	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"08" 1,25*1		1,250			
	W		"09" 2,5*7		17,500			
	W		"10" 1,125*1		1,125			
	W		"13" 2,5*5		12,500			
	w		"14" 2,5*1		2,500			
	w		Součet		34,875			
2	M	28376219	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (15/30/15) š 60mm v 50mm	m	34,875	163,52000	5 702,76	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"08" 1,25*1		1,250			
	W		"09" 2,5*7		17,500			
	W		"10" 1,125*1		1,125			
	WV		"13" 2,5*5		12,500			
	w		"14" 2,5*1		2,500			
	w		Součet		34,875			
3	K	713191523	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podkladového profilu pro zateplení spodní části oken a dveří šířky přes 50 do 100 mm výšky přes 200 do 300 mm	m	192,710	205,13000	39 530,60	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"01" 3,095*3		9,285			
	W		"02" 3,22*15		48,300			
	WV		"03" 4,78*1		4,780			
	W		"04" 6,25*1		6,250			
	W		"05a" 6,45*1		6,450			
	W		"05b" 7,125*1		7,125			
	W		"07" 1,125*1		1,125			
	WV		"11" 6,5*1		6,500			
	W		"12" 2*1		2,000			
	W		Mezisoučet		91,815			
	W		"2x" 91,815		91,815			
	W		Mezisoučet		91,815			
	W		"DOK 2,33*1		2,330			
	W		"002" 1,25*1		1,250			
	W		"D03" 1,25*1		1,250			
	W		"D04" 2,25*1		2,250			
	W		"D05" 2*1		2,000			
	W		Mezisoučet		9,080			
	W		Součet		192,710			
4	M	28376295	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (25/40/15) š 80mm v 250mm	m	183,630	1 043,90000	191 691,36	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"01" 3,095*3		9,285			
	W		"02" 3,22*15		48,300			
	W		"03" 4,78*1		4,780			
	W		"04" 6,25*1		6,250			
	W		"05a" 6,45*1		6,450			
	W		"05b" 7,125*1		7,125			
	W		"07" 1,125*1		1,125			
	W		"11" 6,5*1		6,500			
	W		"12" 2*1		2,000			
	W		Součet		91,815			
	W		91,815*2 "Přepočtené koeficientem množství		183,630			
5	M	28376239	profil podkladový sendvičový s vloženou PIR vložkou pro zateplení spodní části oken a dveří (15/30/15) š 60mm v 250mm	m	9,080	751,90000	6 827,25	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"DOK 2,33*1		2,330			
	W		"D02" 1,25*1		1,250			
	W		"D03" 1,25*1		1,250			
	W		"D04" 2,25*1		2,250			
	W		"D05" 2*1		2,000			
	W		Součet		9,080			
6	M	28376385	deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch	lm3	0,230	3 073,30000	706,86	CS ÚRS 2024 02*0,73
	W		"01" 3,095*0,25*3		2,321			
	W		"02" 3,22*0,25*15		12,075			
	W		"03" 4,78*0,25*1		1,195			
	WV		"04" 6,25*0,25*1		1,563			
	WV		"05a" 6,45*0,25*1		1,613			
	W		"05b" 7,125*0,25*1		1,781			
	W		"07" 1,125*0,25*1		0,281			
	W		"11" 6,5*0,25*1		1,625			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"12" 2*0,25*1		0,500			
	W		Součet		22,954			
	VV		22 954*0.01 'Přepočtené koeficientem množství		0,230			
7	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 502.380	1.10000	2 752.62	SOD

ZMĚNOVÝ LIST					ZL9	
Nakládání a zkouška zeminy, dovoz a odvoz lešení						
Stavba:		Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce				
Objekt:		SO-01, SO-02, SO-04, ZTI, 10-01,10-02,10-03,10-04,10-05				
Předkládá:		Sdružení CEPS			Datum: 22.01.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			X	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			X	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace			X	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
žádné						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění výkazu výměr						
2 Zdůvodnění změny:						
Nebylo zahrnuto ve výkazu výměr a rozpočtu.						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:				ANO		X NE
				(uvést jaký dokument)		
4 Dopad do smluvních termínů:				ANO		X NE
				(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek						! odst.
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		—	0,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):		+	238 078,47 Kč bez DPH	
		Výsledná ceny změny:			238 078,47 Kč bez DPH	
7 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:		za uživatele:
22/01.2025		22.01.2025		22.01.2025		22.01.2025

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM
Objekt: ZL9 - Zemina, dovoz lešení

Místo: Datum: 26. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 238 078,47

o HSV Práce a dodávky HSV 222 628,47

D		1	Zemní práce				159 987,40	
1	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4 738.900	33,00000	156 383,70	SOD
	W		"SO01 - odvoz na skládku" 968+5,78+103,423+402,492		1 479.695			
	W		"ZTI - odvoz na skládku" 102.816		102.816			
	W		"SO03 - zásyp" 814,192		814,192			
	W		-SO04 - odvoz na skládku" 609,635+42.294		651,929			
	W		"1001.02 - zásyp" 181.85		181,850			
	W		"1003,04 - zásyp a odvoz na skládku" 363,786+110,654		474,440			
	W		"IO05 - zásyp a odvoz na skládku" 498,534+372,146		870.680			
	W		"SO02 - odvoz na skládku" 22,05*9,613+29.013		60,676			
	W		"ZTI - zásyp" 25,704		25,704			
	W		"IO01,02 - odvoz na skládku" 76,918		76,918			
	WV		Součet		4 738,900			
2	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	m3	109,203	33,00000	3 603,70	SOD
	W		"SO01 - odvoz na skládku" 5,78+103,423		109.203			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 641,07	
3	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	3 051,011	11,75300	35 858,53	CS ÚRS 2025 01*0,73
	W		-SO01 - řadové" 1335.7		1 335.700			
	W		"SO01 - pomocné" 1480,92		1 480,920			
	W		"SO02 - pomocné" 118,407		118,407			
	W		"SO03 - pomocné" 115,984		115,984			
	W		Součet		3 051,011			
4	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	7 627,528	3,51130	26 782,54	CS ÚRS 2025 01*0,73
	W		•vzdálenost 35 km" 3051.011*2.5		7 627,528			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 450,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 450,00	
5	K	013294013R	Měření koncentrace CO2 v půdním vzduchu	kus	1,000	15 450,00000	15 450,00	SOD
	W		Ropné látky					
	W		1		1,000			

ZMĚNOVÝ LIST					ZL 10	
Doplnění roletek do světlíku						
Stavba:		Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce				
Objekt:		SO-Oi				
Předkládá:		Sdružení CEPS			Datum: 10.12.2024	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny		X	listů	
e-mailem	X	2) Projektové podklady		X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace		X	listů	
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
Světlíky bez roletek.						
1.2 Popis nového řešení:						
Světlíky s roletkami.						
2 Zdůvodnění změny:						
Roletky umožní efektivní regulaci slunečního záření pronikajícího světlíky do interiéru.						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:				ANO	X NE	
				(uvést jaký dokument)		
4 Dopad do smluvních termínů:				ANO	X NE	
				(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					! odst.	
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		—	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):		+	298 898,01 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:			298 898,01 Kč bez DPH		
7 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
10.12.2024		10.12.2024	10.12.2024	10.12.2024	10.12.2024	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM
Objekt: ZL10 - rolety do světlíku

Místo: Datum: 26. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 298 898,01

o PSV		Dodávka ihned			298 898,01			
1	K	786001R	Příprava pro následnou montáž rolet - prokabelování	kus	20,000	4 350,00000	87 000,00	R
2	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostání, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m2	kus	20,000	1 584,10000	31 682,00	CS ÚRS 2024 02'0,73
	W		"světlík 1" 6		6,000			
	W		"světlík 2" 7*2		14,000			
	W		Součet		20,000			
3	M	63128001	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m2	/77Z	20,985	8 541,00000	179 232,89	CS ÚRS 2024 02'0,73
	W		"světlík 1" 6*(1,103*0,973)		6,439			
	W		"světlík 2" 7*2*(1,103*0,942)		14,546			
	W		Součet		20,985			
4	K	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 ldo 12 m	%	2 979,140	0,33000	983,12	R

ZMĚNOVÝ LIST

Opěrná stěna - doplňky

ZL 11

Stavba:	Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce		
Objekt:	OS1, OS2, OS3		
Předkládá:	Sdružení CEPS	Datum:	22.01.2025
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	X listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X listů, výkresů
osobně	"5T"	3) Fotodokumentace	X listů

1 Technický popis změny:**1.1 Popis původního řešení:**

Fasáda, výsadba tují

1.2 Popis nového řešení:

Místo fasády pouze fasádní nátěr a odpočet Tují, doplnění drenážních prostupů, zákrytové hlavice, výplň a zákryt dilatačních spár

2 Zdůvodnění změny:

Polystyren se nedělá z důvodu možných výskytů výkvětů, OSnení opatřena hydroizolací. Výsadba tují zrušena na žádost SVJ.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	---	----

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	--	---	----

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	! odst.
---	---------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	-137 494,29 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	120 726,93 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		-16 767,36 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM

Objekt: ZL11 - Opěrná stěna doplňky

Místo: Datum: 26. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 767,36	
o HSV Práce a dodávky HSV							-23 041,79	
D 1 Zemní práce							-51 593,52	
1	K	184102112	Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 200 do 300 mm	kus	-132,000	102,86000	-13 577,52	SOD
	W		Odpočet					
	W		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"N.9"-44*3		-132,000			
	W		Součet		-132,000			
2	M	02660348R	zerav západní TThuja occidentalis/ 100-150cm	kus	-132,000	288,00000	-38 016,00	SOD
D 2 Zakládání							33 813,60	
3	K	274353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř ztraceného bednění z pletiva apod průřezu přes 0.02 do 0.05 m2. hl. do 0,50 m	kus	73,000	463,20000	33 813,60	SOD
	W		"opěrka OS1 - drenážní prostupy" 37		37,000			
	W		"opěrka OS2 - drenážní prostupy" 12		12,000			
	W		"opěrka OS3 - drenážní prostupy" 24		24,000			
	W		Součet		73,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							44 134,34	
4	K	348272515	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdívá 295 mm	m	74,000	596,41000	44 134,34	CSÚRS 2025 01*0,73
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-50 590,66	
5	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	-101,160	256,40000	-25 937,42	SOD
6	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	-101,160	47,65000	-4 820,27	SOD
7	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná). zrnitost 1,5 mm stěn	m2	-101,160	255,46000	-25 842,33	SOD
8	K	624631213	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 20 do 25 mm	m	33,600	178,85000	6 009,36	CS ÚRS 2025 01*0,73
	W		"OS1" (3+0,3+1)*3+2,6+0,3+1		16,800			
	W		-OS2" 2,9+0,3+1		4,200			
	W		"OS3" (2,9+0,3+1)*3		12,600			
	W		Součet		33,600			
D 998 Přesun hmot							1 194,45	
9	I	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	tl	4,022	296,98000	1 194,45	SOD
o PSV Práce a dodávky PSV							6 274,43	
o 713 Izolace tepelné							-29 300,75	
10	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošné bez mechanického kotvení	m2	-101,160	231,48000	-23 416,52	SOD
11	M	28376010	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035 tl 20mm	m2	-111,276	48,30000	-5 374,63	SOD
	W		-101,16*1,1 ■Přepočtené koeficientem množství		-111,276			
12	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-287,910	1,77000	-509,60	SOD
D 764 Konstrukce klempířské							7 218,01	
13	K	764001114	Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm	m	33,600	67,89000	2 281,10	CS ÚRS 2025 01*0,73
	W		"OS1" (3+0,3+1)*3+2,6+0,3+1		16,800			
	W		"OS2" 2,9+0,3+1		4,200			
	W		"OS3" (2,9+0,3+1)*3		12,600			
	W		Součet		33,600			
14	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0.55mm tabule	tl	0,145	33 288,00000	4 826,76	CS ÚRS 2025 01*0,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
w			33,6*4,317/1000	0.145				
15	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	70.610	1.56000	110,15	SOD
D 783			Dokončovací práce - nátěry					28 357.17
16	K	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	101.160	50.37000	5 095,43	CS ÚRS 2025 01*0.73
17	K	783817101	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	303,480	76,65000	23 261,74	CS ÚRS 2025 01*0.73
w			"3x fasádní nátěr"					
w			101.16*3	303,480				

ZMĚNOVÝ LIST

Filtr přívodu vody

ZL 14

Stavba:	Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce
Objekt:	S0-01

Předkládá:	Sdružení CEPS	Datum:	22.01.2025
------------	---------------	--------	------------

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů
poštou	1) Položkový rozpočet změny X listů
e-mailem ~X~	2) Projektové podklady X listů, výkresů
osobně "51"	3) Fotodokumentace X listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

Žádné.

1.2 Popis nového řešení:

Filtr hlavní vodovodní přípojky.

2 Zdůvodnění změny:

Zachytávání nečistot z hlavního vodovodního řádu a zabránění znečištění/zničení zařizovacích předmětů.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	---	----

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	--	---	----

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.
---	-------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	57 288,35 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		57 288,35 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025	22.01.2025

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM

Objekt: ZL14 - Filtr přívodu vody

Místo: Datum: 26. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 288,35

D PSV Práce a dodávky PSV 53 639,65

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					24 021,11	
1	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	25,000	692,50400	17 312,60	SOD
2	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm. vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	25,000	82,17600	2 054,40	SOD
3	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	25,000	148,94400	3 723,60	SOD
4	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	34,24000	856,00	SOD
5	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,216	344,96800	74,51	SOD

□	724	Zdravotechnika - strojní vybavení					27 843,54	
6	K	7242-R	Montáž filtru se zpětným proplachem 2	soubor	1,000	2 200,00000	2 200,00	R- položka
7	M	342-R	Filtr se zpětným proplachem	kus	1,000	25 634,00000	25 634,00	R- položka
8	K	998724103	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 dn 24 m	t	0,015	636,00800	9,54	SOD

o	767	Konstrukce zámečnické					1 775,00	
9	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,490	985,50000	482,90	CSÚRS2025 01'0,73
10	M	59030740	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x700mm	kus	1,000	1 292,10000	1 292,10	CSÚRS 2025 01'0,73

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					3 648,70	
11	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	10,000	364,87000	3 648,70	SOD
vv				"úprava niky pro filtr" 10		10,000		

ZMĚNOVÝ LIST					ZLÍ	
Úprava pozemku Č. 661/14						
Stavba:		Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce				
Objekt:		Úprava pozemku č. 661/14				
Předkládá:		Sdružení CEPS			Datum: 11.06.2024	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			X	listů
e-mailem	"X"	2) Projektové podklady			X	listů, výkresů
osobně	"X"	3) Fotodokumentace			X	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
Žádné řešení - nebylo součástí PD						
1.2 Popis nového řešení:						
Na přilehlém pozemku ke stavbě, ve vlastnictví Města Nové Město nad Metují, dojde k odstranění vzrostlého a hustého náletu, včetně odstranění zjištěného stávajícího oplocení a přilehlých humusních kup.						
2 Zdůvodnění změny:						
V rámci původní projektové dokumentace bylo uvažováno pouze s odstraněním vzrostlých stromů (topolů) na pozemku města NMnM viz. stavební povolení. Po dohodě investora s městem a na základě místního šetření, dojde k následujícím úpravám: odstranění vzrostlých nahnutých stromů, odstranění stávajícího oplocení, odstranění všech náletů a provedení teréních úprav a likvidace přebytečných zemin.						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)			X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					odst.	
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		—	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):		+	160 838,75 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:			160 838,75 Kč bez DPH		
7 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
11.06.2024		11.06.2024	11.06.2024	11.06.2024	11.06.2024	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-05-13
Stavba: DOZP - NMnM

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Polozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			160 838,75
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 160 838,75	Výše daně 33 776,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			194 614,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-05-13		
Stavba:	DOZP - NMnM		
Místo:	Nové Město nad Metuili	Datum:	13. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		160 838,75	194 614,89	
07	Úprava pozemku č. 661/14	160 838,75	194 614,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOZP - NMnM
Objekt:
07 - Úprava pozemku č. 661/14

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	160 838,75
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 838,75	21,00%	33 776,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	194 614,89
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	DOZP - NMnM		
Objekt:	07 - Úprava pozemku č. 661/14		
Místo:	Nové Město nad Metují	Datum:	13. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			160 838,75
HSV - Práce a dodávky HSV			160 838,75
1 - Zemní práce			152 247,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			8 591,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM
Objekt: 07 - Úprava pozemku č. 661/14

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 160 838,75

o HSV Práce a dodávky HSV 160 838,75

D 1		Zemní práce		152 247,75				
Z		111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	215,785	12,95	2 794,42	SOD
	w	Úprava pozemku pro město 4*7,5+6,5*5+6*4,75+4*4,5+10,5*3,35+18,6*1,85+24,8*1,5 215,785						
	w							
2	K	112151011	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvštěvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	7,000	196,37	1 374,59	CS ÚRS 2024 01*0,73
	vv	Nová položka URS*koeficient 0,73						
	vv	"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200"7 7,000						
	w	Součet 7,000						
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezně ploše do 200 mm	kus	7,000	435,08	3 045,56	CS ÚRS 2024 01*0,73
	w	Nová položka URS*koeficient 0,73						
	w	"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200"7 7,000						
	vv	Součet 7,000						
4	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	7,000	358,43	2 509,01	CS ÚRS 2024 01*0,73
	w	Nová položka URS*koeficient 0,73						
	vv	"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200"7 7,000						
	vv	Součet 7,000						
5	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	294,875	71,97	21 222,15	SOD
	w	Úprava pozemku pro město 4*7,5+6,5*5+6*4,75+4*4,5+10,5*3,35+18,6*1,85+24,8*1,5 215,785						
	w							
	vv	Odvoz hromad klestí 3,5*6,5+3,4*7+4,2*2,5+4*3,2+2,2*4,2 79,090						
	w	Součet 294,875						
	w							
6	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	168,000	2,04	342,72	CS ÚRS 2024 01*0,73
	w	Nová položka URS*koeficient 0,73						
	vv	"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200"7 7,000						
	w	Součet 7,000						
	w	7*24 "Přepočtené koeficientem množství 168,000						
7	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	5 897,500	12,33	72 716,18	SOD
	w	Úprava pozemku pro město 4*7,5+6,5*5+6*4,75+4*4,5+10,5*3,35+18,6*1,85+24,8*1,5 215,785						
	w							
	w	Odvoz hromad klestí 3,5*6,5+3,4*7+4,2*2,5+4*3,2+2,2*4,2 79,090						
	w	Součet 294,875						
	w	294,875*20 "Přepočtené koeficientem množství 5 897,500						
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,211	33,00	2 415,96	SOD
	w	Odvoz hromad za objektem 47*4,2*1,1+3,5*3,7*0,7+4,4*6,4*1,2+4*2,7*0,8 73,211						
	w							
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	73,211	201,96	14 785,69	SOD
	vv	Odvoz hromad za objektem 47*4,2*1,1+3,5*3,7*0,7+4,4*6,4*1,2+4*2,7*0,8 73,211						
	vv							
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	366,055	21,00	7 687,16	SOD
	w	Odvoz hromad za objektem 4,7*4,2*1,1+3,5*3,7*0,7+4,4*6,4*1,2+4*2,7*0,8 73,211						
	w							
	vv	73,211*5 "Přepočtené koeficientem množství 366,055						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	73,211	14,88	1 089,38	SOD
	w		Odvoz hromad za objektem					
	w		4,7*4,2*1,1+3,5*3,7*0,7+4,4*6,4*1,2+4*2,7*0,8		73,211			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,211	253,00	18 522,38	SOD
	w		Odvoz hromad za objektem					
	w		4,7*4,2*1,1+3,5*3,7*0,7+4,4*6,4*1,2+4*2,7*0,8		73,211			
13	K	171201201	Poplatek za uložení smíšených křovin, stromů a ořezů	t	12,861	291,00	3 742,55	SOD
	w		Doplnění výměr					
	w		"křoviny průměr do 100" 215,785/4*0,1		5,395			
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200*7/4		7,466			
	w		Součet		7,145			
	w		7,145*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		12,861			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 591,00	
14	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	22,000	220,00	4 840,00	SOD
	w		Úprava pozemku města					
	w		"sloupky" 22		22,000			
15	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	62,000	60,50	3 751,00	SOD
	w		Úprava pozemku města					
	w		■oplocení" 20*3,1		62,000			

ZMĚNOVÝ LIST					ZL2	
Kácení náletových dřevin, kácení stromů						
Stavba:		Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují - stavební práce				
Objekt:		SO-04 - komunikace				
Předkládá:		Sdružení CEPS			Datum: 11.06.2024	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			X	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			X	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace			X	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
PD a rozpočet zahrnoval položku pouze za skácení stromů pro přípravu staveniště.						
1.2 Popis nového řešení:						
Vzrostlé stromy se musí pokácet postupným kácením z důvodů níže uvedených. Musí být použita vysokozdvížná a těžká technika - lanové ústrojí.						
2 Zdůvodnění změny:						
Na základě zjištěných poznatků ze ZL 1 - po dohodě Města NMnM a inventora KHK, přilehlého vybudovaného parku, chodníků obce Nové Město nad Metují a již zjištěných nahnutých (vyvrácených) stromů, které jsou nakloněny - částečně vyvráceny z důvodů častých klimatických jevů za poslední 2 roky, nad přilehlý park (chodíky pro občany, lavičky, písková zóna pro děti a klidová zóna a stávající garáže bytového domu) není možné postupovat dle zpracované PD pouze pokácením stromů a jejich rozřezáním - jelikož v době tvorby PD nebyly tyto skutečnosti známy, musí být použito postupné kácení, tj.odstranění větví a korun stromů za použití vysokozdvížné techniky a postupným seřezáním kmenů na úroveň terénu. Vše musí být zajištěno tak, aby nedošlo k poničení cizího majetku a byla zajištěna bezpečnost občanů města a samotných pracovníků.						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)			X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					! odst.	
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		—	57 620,99 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):		+	592 998,40 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:			535 377,41 Kč	bez DPH
7 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
11.07.2024		11.06.2024	11.06.2024	11.06.2024	11.06.2024	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-05-13
Stavba: DOZP - NMnM

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Koiozky. Ktere pochází z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu nodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			545 714,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	545 714,21	114 599,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			660 314,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-05-13

Stavba:

DOZP - NMnM

Místo:

Nové Město nad Metují

Datum:

13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	POpis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		545 714,21	660 314,19	
01	Náletové dřeviny - kácení	135 003,63	163 354,39	STA
02	Kácení stromů	410 710,58	496 959,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOZP - NMnM
Objekt:
01 - Náletové dřeviny - kácení

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH135 003,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 003,63	21,00%	28 350,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK163 354,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM

Objekt: 01 - Náletové dřeviny - kácení

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu • Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	135 003,63
HSV - Práce a dodávky HSV	135 003,63
1 - Zemní práce	135 003,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM

Objekt: 01 - Náletové dřeviny - káceni

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 135 003,63

o HSV Práce a dodávky HSV 135 003,63

0	1	Zemní práce		135 003,63				
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	-89,535	12,95	-1 159,48	SOD
	W		Odpočty					
	w		"průměr do 200" -PI*0,2*126		-79,168			
	w		"průměr do 300" -PI*0,3*11		-10,367			
	w		Součet		-89,535			
2	K	112151011	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	126,000	196,37	24 742,62	CS ÚRS 2024 01*0,73
	W		Nová položka URS*koefident 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200" 126		126,000			
	w		Součet		126,000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše do 200 mm	kus	126,000	435,08	54 820,08	CS ÚRS 2024 OTO,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200" 126		126,000			
	w		Součet		126,000			
4	K	112151012	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	11,000	275,94	3 035,34	CS ÚRS 2024 01*0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 200 do 300" 11		11,000			
	w		Součet		11,000			
5	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	11,000	883,30	9 716,30	CS ÚRS 2024 01*0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 200 do 300" 11		11,000			
	w		Součet		11,000			
6	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	137,000	358,43	49 104,91	CS ÚRS 2024 01*0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200" 126		126,000			
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 200 do 300" 11		11,000			
	w		Součet		137,000			
7	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	-89,535	71,97	-6 443,83	SOD
	W		Odpočty					
	w		"průměr do 200" -PI*0,2*126		-79,168			
	w		"průměr do 300" -PI*0,3*11		-10,367			
	w		Součet		-89,535			
8	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	3 288,000	2,04	6 707,52	CS ÚRS 2024 01*0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 100 do 200" 126		126,000			
	w		"stromy v ploše kácení náletového dřeva průměru přes 200 do 300" 11		11,000			
	w		Součet		137,000			
	w		137*24 'Přepočtené koeficientem množství		3 288,000			
9	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	-447,675	12,33	-5 519,83	SOD
	W		Odpočty					
	w		"průměr do 200" -PI*0,2*126		-79,168			
	w		"průměr do 300" -PI*0,3*11		-10,367			
	w		Součet		-89,535			
	w		-89,535*5 'Přepočtené koeficientem množství		-447,675			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOZP - NMnM

Objekt:

02 - Kácení stromů

KSO:

Místo: Nové Město nad Metují

CC-CZ:

Datum: 13.5.2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

410 710,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 710,58	21,00%	86 249,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

496 959,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOZP - NMnM

Objekt: 02 - Kácení stromů

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	410 710,58
HSV - Práce a dodávky HSV	410 710,58
1 - Zemní práce	410 710,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP ■NMnM

Objekt: 02 - Kácení stromů

Místo: Nové Město nad Metují

Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							410 710,58	
o HSV Práce a dodávky HSV							410 710,58	
O 1 Zemní práce							410 710,58	
1	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-6,000	817,60	-4 905,60	SOD
	w		Odpočet					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.2" -1		-1,000			
	vv		"č.3" -1		-1,000			
	w		"č.4" -1		-1,000			
	w		"č.5" -1		-1,000			
	w		"č.6" -1		-1,000			
	vv		"č.7" -1		-1,000			
	vv		Součet		-6,000			
2	K	112101106	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm	kus	-1,000	1 652,25	-1 652,25	SOD
	w		Odpočet					
	vv		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.1" -1		-1,000			
	vv		Součet		-1,000			
3	«	112251104	Odstranění pařezu strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	-6,000	1 820,06	-10 920,36	SOD
	vv		Odpočet					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.2" -1		-1,000			
	w		"č.3" -1		-1,000			
	w		"č.4" -1		-1,000			
	w		"č.5" -1		-1,000			
	w		"č.6" -1		-1,000			
	w		"č.7" -1		-1,000			
	w		Součet		-6,000			
4	K	112251107	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	-1,000	3 732,08	-3 732,08	SOD
	w		Odpočet					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.1" -1		-1,000			
	w		Součet		-1,000			
5	K	112151355	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	12 775,00	12 775,00	CS ÚRS 2024 01*0,73
	w		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.O - strom není zakreslen v sadových úpravách" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
6	K	112151357	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	2,000	25 477,00	50 954,00	CS ÚRS 2024 0r0,73
	w		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.2- 1		1,000			
	vv		"č.3" 1		1,000			
	vv		Součet		2,000			
7	K	112151359	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	39 639,00	39 639,00	CS ÚRS 2024 01*0,73
	vv		Nová položka URS*koefident 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.7" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
8	K	112151361	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm	kus	1,000	46 939,00	46 939,00	CS ÚRS 2024 01*0,73
	vv		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	vv		"č.4" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
B	«	112151362	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	50 370,00	50 370,00	CS ÚRS 2024 01*0,73
	vv		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	vv		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	vv		"č.1" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
10	K	112151363	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1300 do 1400 mm	kus	2,000	53 436,00	106 872,00	CS ÚRS 2024 01*0,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	W		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.5" 1		1,000			
	W		"č.6" 1		1,000			
	w		Součet		2,000			
11	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	4 212,10	4 212,10	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"č.O - strom není zakreslen v sadových úpravách" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
12	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	2,000	7 738,00	15 476,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.2" 1		1,000			
	W		"č.3" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
13	K	112201119	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	12 994,00	12 994,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"č.7" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
14	K	112201121	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1100 do 1200 mm	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"č.4" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
15	K	112201122	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	15 403,00	15 403,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	w		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	W		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"č.1" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
16	K	112201123	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1 5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1300 do 1400 mm	kus	2,000	15 914,00	31 828,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	w		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	W		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	W		"č.5" 1		1,000			
	W		"č.6" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
17	K	112151512	Řez a průklest stromů pomoci mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m	kus	16,000	1 292,10	20 673,60	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	w		"č.O - strom není zakreslen v sadových úpravách" 1*1		1,000			
	w		"č.1" 1*2		2,000			
	w		"č.2" 1		1,000			
	w		"č.3" 1		1,000			
	w		"č.4" 1*3		3,000			
	w		"č.5" 1*3		3,000			
	w		"č.6" 1*4		4,000			
	W		"č.7" 1		1,000			
	W		Součet		16,000			
18	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 752,00	1 752,00	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	W		"č.O - strom není zakreslen v sadových úpravách" 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
19	K	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	-4,000	4 054,29	-16 217,16	SOD
	W		SOD					
	w		C.3 Situační výkres sadových úprav					
	w		"č.2" -1		-1,000			
	w		"č.3" -1		-1,000			
	w		"č.4" -1		-1,000			
	w		"č.5" -1		-1,000			
	w		"č.6" -1		-1,000			
	w		-č. r -1		-1,000			
	w		Mezisoučet		-6,000			
	w		Úprava dle skutečnosti					
	w		"č.2" 1		1,000			
	w		"č.3" 1		1,000			
	W		Mezisoučet		2,000			
	W		Součet		-4,000			
20	K	162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	3 832,50	3 832,50	CS ÚRS 2024 01'0,73
	W		Nová položka URS*koeficient 0,73					
	W		"č. r 1		1,000			
	w		Součet		1,000			
21	K	162201511	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	6 080,15	6 080,15	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			SOD					
w			C.3 Situační výkres sadových úprav					
w			"č. r - 1			-1,000		
W			Mezisoučet			-1,000		
w			Úprava dle skutečnosti					
w			"č.4" 1			1,000		
w			"č.1" 1			1,000		
WV			Mezisoučet			2,000		
w			Součet			1,000		
22	K	162201512	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	2,000	5 285,20	10 570,40	CS ÚRS 2024 01*0,73
W			Nová položka URS*koeficient 0,73					
W			"i. y 1			1,000		
W			"č.6" 1			1,000		
W			Součet			2,000		
23	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	24,000	32,70	784,80	CS ÚRS 2024 01*0,73
WV			Nová položka URS*koeficient 0,73					
W			"č.O - strom není zakreslen v sadových úpravách" 1			1,000		
WV			Součet			1,000		
w			1*24 'Přepočtené koeficientem množství			24,000		
24	K	162301954	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	-96,000	73,65	-7 070,40	SOD
W			SOD					
W			C.3 Situační výkres sadových úprav					
W			"č.2" -1			-1,000		
W			"č.3" -1			-1,000		
W			"č.4" -1			-1,000		
W			"č.5" -1			-1,000		
W			"č.6" -1			-1,000		
W			"č. r - 1			-1,000		
W			Mezisoučet			-6,000		
W			Úprava dle skutečnosti					
W			"č. r 1			1,000		
W			"č.3" 1			1,000		
W			Mezisoučet			2,000		
W			Součet			-4,000		
W			-4*24 'Přepočtené koeficientem množství			-96,000		
25	K	162301955	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm	kus	24,000	75,92	1 822,08	CS ÚRS 2024 01*0,73
WV			Nová položka URS*koeficient 0,73					
W			"č.7" 1			1,000		
W			Součet			1,000		
W			1*24 'Přepočtené koeficientem množství			24,000		
26	K	162301956	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	24,000	110,63	2 655,12	SOD
W			SOD					
W			C.3 Situační výkres sadových úprav					
w			"č. r - 1			-1,000		
W			Mezisoučet			-1,000		
w			Úprava dle skutečnosti					
W			"č.4" 1			1,000		
w			"č. ri 1			1,000		
W			Mezisoučet			2,000		
W			Součet			1,000		
W			1*24 'Přepočtené koeficientem množství			24,000		
27	K	162301957	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	48,000	103,66	4 975,68	CS ÚRS 2024 OTO,73
W			Nová položka URS*koeficient 0,73					
W			"č.5" 1			1,000		
W			"č.6" 1			1,000		
W			Součet			2,000		
W			2*24 'Přepočtené koeficientem množství			48,000		

ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	86 482 786,44 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 450 111,11 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 356 186,36 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 806 297,47 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	806 297,47 Kč bez DPH		
a) $(Změna\ ZsS) < (limit\ nadlimitní\ VZ)$	806 297 Kč < 135 348 000 Kč		
IHM $(Změna\ ZsS / Smluvní\ cena) < 15\ %$	0,93% < 15,00%	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	86 482 786,44 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	86 482 786,44 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 978 014,40 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 57 620,99 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 611 202,02 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 784 525,98 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 611 795,99 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 137 494,29 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 3 201 012,41 Kč bez DPH	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 979 641,26 Kč bez DPH	
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		86 482 786,44 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) <u>související s vícepracemi</u>	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 3 201 012,41 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) <u>související s vícepracemi</u>	- 979 641,26 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 [(vícepráce po odečtení méněprací)]		2 221 371,15 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	2,57% < 30,00%	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč > 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč > 0 Kč	Dodatek č. 3	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč > 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 967 982,35 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 137 494,29 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	830 488,06 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	86 482 786,44 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	87 403 179,85 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	88 679 967,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	89 510 455,06 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	89 510 455,06 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

